РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Администрация
Усть-Кутского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.02.2015 г.                                                                                                         № 138-п
г.Усть-Кут
О          внесении          изменений           в
постановление    Администрации  Усть-
Кутского                         муниципального
образования     от  24.12.2014г.  №1564-п
«Об               утверждении          Порядка
формирования,         утверждения         и
ведения      планов-графиков     закупок
товаров, работ, услуг  для  обеспечения
нужд   Усть-Кутского  муниципального
образования»

В соответствии со  ст. 17  Федерального  закона  от  31.12.2014г.  №498-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров, работ, услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»», руководствуясь  ст.48  Устава  Усть-Кутского  муниципального  образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  постановление  Администрации  Усть-Кутского  муниципального  образования  от  24.12.2014г.  №1564-п  «Об  утверждении  Порядка  формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  Усть-Кутского  муниципального  образования»  следующие  изменения: в  пункте  3  слова  «вступает  в  силу  с  01  января  2015  года»  заменить  на  слова  «вступает  в  силу  с  01  января  2016  года».
2. Настоящее постановление распространяет  свои  действия  на  правоотношения  возникшие  с 1 января 2015 года.
3. Настоящее постановление  обнародовать  путём  размещения  на  официальном  сайте  Администрации  Усть-Кутского муниципального  образования  в  сети  «Интернет».

Мэр  Усть-Кутского
муниципального образования                                                                                        В.П. Сенин
[bookmark: _GoBack]